
UCHWAŁA NR XXII/151/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 1 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 0,00 359 362,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 359 362,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub  płatności  w ramach budżetu środków europejskich
zmniejszenie planu w związku z podpisaniem umów o 
przyznaniu pomocy na realizację zadań pn. Przebudowa 
drogi gminnej Żurawica (ul. Szańcowa) dz. Nr 1292/4 i 
Orzechowce
Barszczałówka  nr 116565R dz. Nr 854 i 886 w km 
0+000-1+780 - przed zmianą 576 126,00; po zmianie 
304 693,00
Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy - przed 
zmianą 181 939,00; po zmianie 94 010,00

0,00 359 362,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 070 524,64 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 070 524,64 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
wniosek o dofinansowanie realizacji projektu ze 
środków EFRR w ramach RPO Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Żurawica

1 070 524,64 0,00

852 Pomoc społeczna 13 000,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 000,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za 
lata ubiegłe

13 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Porozumienie z dnia 17 czerwca 2016 r. pomiędzy 

11 000,00 0,00

Id: 073B1AA4-F8A5-4F24-BA63-03A34D337AB6. Podpisany Strona 1



Zarządem Powiatu Przemyskiego w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy organizacji imprez 
ponadgminnych w 2016 r. tj. promocja powiatu 
przemyskiego poprzez udział w imprezach i 
uroczystościach patriotycznych w kraju i za granicą

Razem dochody 1 094 524,64 359 362,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 37 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 37 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie planu na zadaniach pn.:
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków w miejscowości Kosienice - 2 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków w miejscowości Batycze - 1 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami 
ścieków i przyłączami do budynków oraz zjazdów z 
drogi powiatowej do pompowni ścieków P8, P14 i P15 
w miejscowości Maćkowice - 7 000,00
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Orzechowce - 17 000,00

27 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 400,00 403 762,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
zwiększenie planu na zadaniu pn. Przebudowa drogi 
powiatowej poprzez budowę chodnika w m. 
Bolestraszyce

1 300,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 403 762,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 220,65

4270 Zakup usług remontowych
remont dróg gminnych w m. Bolestraszyce 0,00 79,35

6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zmniejszenie planu w związku z podpisaniem umów o 
przyznaniu pomocy na realizację w ramach PROW 
zadań  pn. Przebudowa drogi gminnej Żurawica (ul. 
Szańcowa) dz. Nr 1292/4 i Orzechowce
Barszczałówka  nr 116565R dz. Nr 854 i 886 w km 
0+000-1+780 - przed zmianą 576 126,00; po zmianie 
304 693,00
Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy - przed 
zmianą 181 939,00; po zmianie 94 010,00

0,00 359 362,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
wkład własny na zadania:
Przebudowa drogi gminnej Żurawica (ul.
Szańcowa) dz. Nr 1292/4 i Orzechowce
Barszczałówka nr 116565R dz. Nr 854 i 886 w km 
0+000-1+780 -  przed zmianą 329 306,15; po zmianie 
286 206,15

0,00 43 100,00

60095 Pozostała działalność 100,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 444 026,17 373 501,53

Id: 073B1AA4-F8A5-4F24-BA63-03A34D337AB6. Podpisany Strona 2



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 444 026,17 373 501,53

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Żurawica

0,00 373 501,53

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
wniosek o przyznanie dofinansowania zadania pn. 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Żurawica

1 070 524,64 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
wkład własny do zadania pn. Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Żurawica

373 501,53 0,00

750 Administracja publiczna 6 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 13 000,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 800,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za 
lata ubiegłe

11 800,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00
Razem wydatki 1 512 426,17 777 263,53

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 073B1AA4-F8A5-4F24-BA63-03A34D337AB6. Podpisany Strona 3


		2016-06-30T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




